

# BTC Bilgi Teknolojileri EGE TMF 2017 Denizli Fuarında ki Yerini Aldı.

*Türkiye'nin Dijital Tekstil Baskı Teknolojileri alanında en geniş ve kapsamlı hizmet sunan firmalarından BTC Bilgi Teknolojileri EGE TMF 2017 Denizli Fuarına katılıma kararı aldı.*



Tekstil Sektöründe Desen Tasarım Yazılımları Satış, Servis ve Eğitimleri ile hizmet vermeyen başlayan BTC BİLGİ TEKNOLOJİLERİ, bugün Tekstil Emprime Baskı İşletmelerinin ve Dijital

Baskı Tesislerinin ihtiyaç duyabileceği tüm Dijital Baskı Makineleri, Malzemeleri ile Desen ve Renk Yönetimi Yazılımlarının Satış, Servis ve Eğitim hizmetlerini vermektedir.

18 kişilik uzman kadroya sahip olan firma 20 yılı aşkındır edindiği bilgi ve tecrübelerini müşterileri ile paylaşmaktan büyük gurur duyar.

Avrupa menşeli 7 Firmanın ve 1 Kore firmasının Türkiye'de Distribütörlüklerini ve Mümessilliklerini yürüten firma, Dijital Baskı ve Emprime baskının ana başlıkları olan;

**Profesyonel Dijital Baskı Makineleri ( DGI – MS – ROLAND )**

**Desen Raporlama, Desende Kaliteli ve Doğru Renk Ayrımı ( AVA )**

**Renk yönetimi yazılımları (RIP) ( ERGOSOFT ) ve**

**Dijital Baskı Boyaları ve Kâğıtları ( CHAMPAPER – DUPONT – SENSIENT )**

Konularda anahtar çözüm olarak hizmetlerini sunar. Dünya çapında hem kaliteleri hem de vermiş olduğu hızlı servisleri ile ciddiyetlerini göstermiş olan bu firmaları Türk Tekstil Sektörü ile buluşturan BTC BİLGİ

TEKNOLOJİLERİ, aynı hız ve kalite ile de sektörde liderliğini korumaktadır.

## DİSTRİBÜTÖRLÜKLERİ (alfabetik sıra ile)

AVA CAD/CAM – İngiltere  
CHAM PAPER GROUP – İsviçre  
DGI – Kore  
DUPONT – İtalya  
ERGOSOFT – İsviçre  
MS – İtalya  
ROLAND – İtalya  
SENSIENT – İsviçre

Distribütörlüğünü yürüttüğü firmaların dışında, hizmet vermiş olduğu konularda Türkiye'de pek çok ithalatçı firma ile işbirliğine giden firma, yardımcı yazılım ve donanımlarla da anahtar teslim çözümleri müşterilerine sunar.

APPLE MAC, Bilgisayar Donanımları  
EIZO / NEC, Kalibre edilebilir Monitörler  
X-RITE SPECTROPHOTOMETRE, Renk Okuma ve Kalibrasyon Cihazları  
EPSON PRINTER, Profesyonel Renkli Yazıcılar  
PANTONE, Renk Kataloğu  
WACOM TABLET, Çizim Tabletleri

